ano Dos Mil Diecinueve, a las Nueve horas, en el local de la sala de Sesiones de la 
Compañía, ubicado en Circunvalación Norte, en esta ciudad de Machala, se 
reúnen los socios de la Compañía PACIFICO ALIMENTICIO PACIALIMENTOS 
C.LTDA.,: 1) CHING LONG HUANG HONG con Tres Mil Trescientas Treinta y dos 
(3332) participaciones sociales nominativas ordinarias de Cuatro Centavos de 
Dólar Americano cada una, con derecho a 3332 votos; 2) MICHAEL HUANG 
HUANG con Seis Mil Seiscientas Sesenta y Ocho (6668) participaciones sociales 
nominativas ordinarias de Cuatro Centavos de Dólar Americano cada una, con 
derecho a 6668 votos, lo que representa el Cien por Ciento del capital social 
pagado de la Compañía, el que asciende a la suma de CUATROCIENTOS,